様式第５号〈ＨＰ〉                                    [２６１１０６]

普照院境内墓地埋骨届書

宗教法人 時宗 普照院

〒652-0853 兵庫県神戸市兵庫区今出在家町４－１－２９  電話：(078)-671-1787

代表役員・住職 小田 義宗 様

下記のとおり遺骨の埋蔵をしたいので、普照院境内舞子墓園条例第９条並びに条例

施行規則第９条の規定により、届け出ます。

平成      年      月      日

【区画番号：    －    】

使

用

者

                                            ㊞

ご

住

所

〒       －

電

話

番

号

 （    ）     －

埋

骨

さ

れ

る

精

霊

俗名

戒名：                               （無場合は無記名）

死亡年月日：          年     月     日寂 享年     歳

使用者との続柄：

埋骨予定日：平成     年     月     日

立会石材店： 無 ・ 有 （石材店名：                    ）

*下記は、立会いをしていただく聖職者の詳細をご記入下さい。なお、諸事情でお越

しいただけない場合は、当寺院にご依頼下さい。

菩提寺：                  （宗教・宗派）

立会聖職者名

（代筆可）

*火葬又火葬又火葬又火葬又はははは改葬証明書改葬証明書改葬証明書改葬証明書をををを添付添付添付添付してしてしてして下下下下さいさいさいさい。。。。（（（（複写不可複写不可複写不可複写不可））））

*届出者が使用者または副使用者と異異異異なるなるなるなる場合場合場合場合は、その事由を添付して下さい。